
ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAÍ! FRANCISCO
DE ASSIS

Vr

RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 017/2022

Rerratifica-se o Termo de Homologação da Tomada de Preços n- 017/2022 publicado
em 30/01/2023 acrescentando-se a informação de que no lote l o valor apresentado foi de R$
80.918,00 (oitenta mil novecentos e dezoito reais) para a recuperação do ginásio
(reconstrução da parede do ginásio) e de R$ 94. 375,82 (noventa e quatro mil trezentos e
setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos) para a conclusão da etapa IV do ginásio,
totalizando R$ 175.293,82 (cento e setenta e cinco mil duzentos e noventa três reais e oitenta
e dois centavos).

As demais disposições já publicadas anteriormente permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de janeiro de 2023,

PAULO RENATO CORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257 - CEP: 97610-000
EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br


